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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
 

  

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information: 

 

1. Does the trust offer clinical attachments for international medical graduates? Yes 

2. How long do these attachments last? 4 weeks 

3. Does the trust charge international medical graduates to undertake a clinical 

attachment? If so, how much? No, however this is currently under review 

4. What does this fee pay for/cover? Not relevant at present 

5. Are international medical graduates paid while undertaking clinic attachments? No 

6. Please share an example application form for the clinical attachments you offer. Please 

see spate attachment 

 


